

**PROTOKÓŁ KONTROLI NR 4/2016**  
**KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY BRODNICA**

**z dnia 5 października 2016 roku**

**Jednostka kontrolowana:**

Urząd Gminy Brodnica, ul. Zamkowa 13a. W okresie objętym kontrolą funkcję Kierownika pełnił Wójt Gminy Brodnica Edward Łukaszewski.

Kontrolę przeprowadzono na podstawie rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Brodnica przyjętego uchwałą Nr XV/86/16 Rady Gminy Brodnica z dnia 12 lutego 2016 roku.

Kontrolę przeprowadziła Komisja w składzie:

1. Wiesław Nowiński - Przewodniczący,
2. Leszek Kwiatkowski - Zastępca Przewodniczącego,
3. Marek Hoga - członek,
4. Jan Świtanowski - członek
5. Zbigniew Wiśniewski - członek

**Czas kontroli:** 5 października 2016 r.

**Zakres kontroli:**

Kontrola gospodarki odpadami komunalnymi pod względem finansowym i organizacyjnym.

**Ad. 1** Komisja udała się na teren Punktu Selektywnego Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gorczenicy. Na miejscu komisja stwierdziła, że teren PSZOK-a jest dobrze zagospodarowany. Jest tam wystarczająca ilość pojemników dobrze oznakowanych. Odpady odbierane są z wystarczającą częstotliwością. Budynki administracyjne oraz otoczenie utrzymane są w należyтым porządku. W 2016 roku PSZOK obsłużył 22 osoby. Komisja uznała, że godziny otwarcia i wyposażenie są wystarczające.

Po powrocie Komisja zapoznała się z materiałami na temat kosztów i dochodów za odpady komunalne w okresie 1.01.2016-30.09.2016 oraz materiałami o dochodach i wydatkach za lata 2013, 2014, 2015.

Po przeanalizowaniu ww. materiałów wynika, że gospodarka finansowa odpadów komunalnych od początku tj. od 2013 roku do końca 2016 roku zrównoważy się.

**Osoby udzielające informacji:**

Skarbnik Witold Jastrzębski

Pracownik Anna Mossakowska

**Wnioski Komisji:**

Komisja Rewizyjna wnioskuje o działania w kierunku możliwości odbioru styropianu budowlanego i pap.

Protokół sporządzono w 3 jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden przekazano kierownikowi jednostki kontrolowanej.

Podczas przyjęcia protokołu w dniu 5 października br. obecnych było 5 członków Komisji Rewizyjnej.

Uwagi Kierownika Jednostki Kontrolowanej:

Protokół zawiera 2 ponumerowane strony.

Komisja w składzie:

W. Nowiński *Nowiński Wierstar*

L. Kwiatkowski *L. Kwiatkowski*

M. Hoga *Marek Hoga*

J. Świtanowski *Świtanowski Jan*

Z. Wiśniewski *Wiśniewski Zdzisław*

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Brodnica

**Wójt**  
*Edward Łukasiewicz*

Podpis kierownika jednostki kontrolowanej

Brodnica, 5 października 2016 r.